De eadem promissione » »

De Nominibus CastcUanorum Astixij qui fcccrunt predictam promissio-

nem » »

De quodampacto et concordia factis cum comuni Astensi per Bonefacium

de Magnano » »

De quadam pace ct concordia Astensium ct hominum Astixij. . . » clxxvii

De quodam iuramento facto per comune astense de tcnendo firmani

suprascriptam pacem » lxxviii

De quadam pace Astensium et hominum Astixij » »

De quodam pacto ct convento flendo inter astenses et homines Astixij. » lxxviiii

De quadam promissione facta comuni astensi per Jacobum de canalibus

de efficiendo civis astensis » »

De quadam pace Astensium et hominum de Astixio » lxxx

De venditione facta comuni astensi per Jacobum de laurcto et fratrem

eius de certis pecijs terre scitis in Astixio >• cLxxx
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De dono et investitura facta comuni astensi per Jacobum el Manfredum

fratres de laureto de certis pecijs terre folio CLXXXii

De dono et investitura facta comuni astensi per Guillelmum de laureto

et Bonefacium eius fratrem de tercia parte laureti in Aslixio. » clxxxiiii

De vendicione facta comuni astensi per Guielmum de laureto et Bonefa-

cium eius fratrem de toto eo quod habebant in Preocha. . . » CLXXXV

De luramento vasalatici et fidelitatis dominorum de Montaldo . . •» clxxxvi

De approbatione et ratijicatione facta per infrascriptos dominos de mon-

taldo de suprascripto juramento fidelitatis » CLXXXVi

De Instrumento procure facto per dominum Rodulfum girbaklengum de

montaldo et consortes suos ad faciendam pacem et guerram . » clxxxvii

De quodam denunciamento » clxxxvii

De Instrumento sindicatus facto pcr comune astense ad recipiendas in-

frascriptas vendiciones » clxxxvii

De dominis de Revello » clxxxviii

De Citaniatico dominorum de revello » »

De luramento facto versus comune astense per dominos Guielmum ct

henricum de Revello » clxxxviii

De eodem luramento » »

De quodam alio luramento » »

De quodam compromisso » »

De quodam pronunciamento facto per dominum Guielmum marchionem

montisferati » CLXXXViiii

De societate et confederatione factis occasione dicti pronunciamenti » clxxxx

De Montenatali » clxxxxii

De quadam protestatione » *

De mercato bovium » *

De apprehensione possessionis Insule et glaree » clxxxxii

De quadam appellatione » *

De pace et finc etc. facta versus comune astense per Vivianum do fonte et

fratrem eius » clxxxxii

De Cilaniatico et fidelitate Guielmi pillosi » CLXXXXii

De Citaniatico Uberti de ripa » *